
Repúbl¡ca de Ch¡¡e
llustre Mun¡cipalidad de Ch¡llán V¡ejo

Miñlslerio del lnl€rior, que contieoe el lexlo retund¡do de la Ley N' 18.695, Orgánica Constilucional

TENIENDO PRESENTE: Qu€ los causántes qu6 más adelanls s€ señalan, han incunido en causalde extir¡ción delsubsidio

DECREIOT

Extiñgase elSubsidio Familier a los cáusantos que s6 indican, por no cumplir con lo§requisitos legales coÍespo¡dientes:

333913991-0

840606r70{

Elaene¡cio se exlingue a colardelhes de Noviembred€2016.

H NRIQUEZ HEN EZ

RETARIO MUN PAL

UAV/HH
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1_ RIOIJELME MUNOZ FRANCIA OE LAS ME'

2. RIOUELME MUNOZ FRANCIA OE LAS MEI

OUEZADA CHAVEZ JACOUELINE ESTRET3.

5.

8395037215

a39503723.5

QUEZADA CHAVEZ JACOUELIÑ€ ESTRET

OI]E74']A CHAVEz JACOUELIÑE ESTRET

6 SAN MARTIN LAGOSJEANET DEL CARMT

SAN MARTIN .AGOS JEANET DEL CARMT

3. 340602526-9

84060252&9

84060252e9

SAN MAR¡N LAGOS JEANET OEL CARMI

I 340605r66-9 SANCHEZ OPAZO PAULEÍTE OEL PILAR

10. 840605166-9 §ANCHEZ OPAZO PAULETTE DE! PITAR

11

12.

840605366.1

640605466-i

CASTILLO MOLINA NICOLLE DEL PILAR

CASfILLO ]\4OLINA N¡COLLE DEL PITAR

13.

i¿.

ORTEGA SEPULVEDA OANIELA JUANA

ORfEGA SEPULVEDA DANIELA JUANA

ECHEVERRIA VERGARA ANA MARIA

SALAZAR GUZMAN ERIKA PAOLA

5

6.

1

840605372.6

g¿ooos¡¡z-o

34060545G1

1T

18.

840605664,4

840605702-9

19. GODOY FIERRO EVELYN MARGARITA

SAL¡ZAR GUZMAN ERIXA PAOLA

GODOY FIERRO EVE.YN MARGARIIA

20 840605732-9 GODOY FIERRO EVELYN MARGARITA

21 8406061¡15.1 GONZALE¿ MOLINA YANINA ISAURA

22.

23.

0406061a5-1

840606170{

GOÑZALEZ MOLINA YANIÑA ISAUñA

RIVA§ FIORES CIAUDIA CAROIINA
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c.c. of. de
M/ccm-/
tr¡un¡clpEl Dideco.

03 de Oclubre de 2016

ndaiD.S. N" 662 d€ 1992, del

LDES

E (S)

Decreto Exento N':3323

EXTINGUE SUASIOIO FAMILIAR A LAS PERSONAS ot,E SEÑALA

VISTOS: Lo dispu€3lo sn lss Loy€s N's '18.020, 18.61 I y 18.681 ; O.S. N' 368 d6 1987, del M¡nlsletu d6

s3891899i{

839s037215

v


